
〒

20231222（Webi）

備　考
（お問合せ・ご質問など）

見 学 人 数

　 同意します個人情報の取り扱いについて

見学申込みのきっかけ           販売店からのご紹介（販売店名： 　）
その他（ ）

各見学コンセプト
・三田「魅せる化工場」見学（主に製造業のお客様向け）

『製造業のお客様にIoT活用で無限の現場力を支援し、もっと儲ける工場へ』をコンセプトに自社工場へのIoT導入事例をご紹介。

・東京「SOLUTION SITE 品川」見学
『様々な業種のお客様向け遠隔監視・報知の見える化』を事例を交えたデモを実機でご紹介。

※両見学共に、一般的な案内見学ではなくIoTや現場改善の取組み事例システム構築にお役立ていただける製品の活用事例をご紹介する内容です。

【お申込みに際しての注意事項】
①見学実施日は、（三田）水・木・金曜日 /（東京）火・水曜日の応対となります。（弊社休業日、特定社内行事日を除く）
②オンライン見学をお申込みの際、ミーティングツール「Zoom」のご利用にはあらかじめソフトのインストール等が必要となります。
③事前準備の関係で、実施希望日の2週間以上前までにお申込みをお願いします。
④お申込みご担当者様には、本書類受領後、お電話・メール等で内容確認・日程調整等のご連絡をさせていただきます。
⑤他のお客様のご予約状況によって、ご希望の日程にそえない場合がございます。（別途、調整となります）
⑥見学終了後に簡単なアンケートのご協力をご参加の皆様にお願いいたします。

※見学の受付対象は法人のお客様とさせていただいております。
下記の場合、お申込みをご遠慮させていただく場合がございます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

・当社と同業（関係者）の方、見学コンセプトにそった活動を行われていないコンサルタント、各種団体のお客様。
・法人の製造業のお客様でも、生産品目や職種等より、お申込みをお断りする場合がございます。

名　※オンライン：最大25名、来社：最大6名（SOLUTION SITE 品川のみ）

見学先／希望日時

部署名

住　所

「SOLUTION SITE 品川」（東京本社内）　/ 毎週　火・水曜日（開催時刻：10時00分・14時）

第1希望： 開催時刻
第2希望：　　　　 開催時刻

※三田「魅せる化工場」の来社見学は現在、お申込できません

パトライト 三田「魅せる化工場」/東京「SOLUTION SITE 品川」見学 お申込みフォーム

貴社名

お
申
込
み
ご
担
当
者

メールアドレス

携帯電話
緊急時の連絡先

こちらをご記入の上、miseruka.kengaku@patlite.co.jp　まで送信をお願いいたします。

お名前

①開催時間は、約110分（三田 魅せる化工場）・約90/60分（SOLUTION SITE 品川）を予定。

「魅せる化工場」（三田工場内）　/ 毎週　水・木・金曜日 （開催時刻：9時45分・14時）

電話番号

ホームページ PATLITEメルマガ ウェビナー・セミナー 担当営業からのご紹介
展示会

①開催時間は、約110分（三田 魅せる化工場）・約90/60分（SOLUTION SITE 品川）を予定。
②オンライン見学はWebミーティングツール「Zoom」を利用します。

開催方法 来社 オンライン（Zoom）

※見学お申し込みページにて、弊社のプライバシーポリシーをご確認のうえ
お申込みをお願いします。


	見学申し込みフォーム

	Check Box1: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box2: Off
	Check Box7: Off
	貴社名: 
	部署名: 
	郵便番号: 
	住所: 
	電話番号: 
	緊急連絡先: 
	メールアドレス: 
	備考: 
	コース選択: 選択内容1
	Check Box3: Off
	その他: 
	販売店名: 
	個人情報同意: Off
	開催方法: 選択内容1
	お名前: 
	見学人数: 
	日付1: 
	日付2: 
	開催時刻1: [　]
	開催時刻2: [　]


